Postanowiliśmy stosownie do ustępu 3 artykułu 2go o szlacheństwie nadać Pani Praxedzie Petrykowskiej, dziedziczne szlacheństwo Naszego Królestwa Polskiego, jakoż takowe onejeże w rzeczy samej Nadajemy, mieć oraz chcąc, ażeby prawa i przywileje takiegoż dziedzicznego szlacheństwa do jej trojga dzieci, a mianowicie, syna Alexandra Pawła i córek Heleny Pauliny i Filipiny Joanny Maryi Petrykowskich rozciągnięte były. — Dan w Petersburgu dnia 16. (28.) Kwietnia 1840 r.

(podp.) Mikołaj.

Dnia onegdajszego Naj. Cesarz Jmć, zwiędząc raczył twierdzą Iwangorod.

N. Cesarz Jmć, Najalaskawiej polecił raczył: 1) Należącym do sprawy o ucieczce w 1839 r.